
OGÓŁEM TWARDE

1. 2. 3. 6. 7. 8.

22 564 2233 L Miłocin – Stasin - Podole 2,441 2,441

22 539 2238 L Halinówka – Góra – Bełżyce 2,219 2,219

22 544 2239 L Bełżyce – Chmielnik – Góra 3,339 3,339

22 536 1,469 1,469

22 542 5,368 5,368

22 543 2241 L Poniatowa - Stoczki - Kierz                              2,600 2,600

22 535 2242 L od dr. 832 - Wronów – Dąbrowa                               3,040 3,040

22 545 2243 L Krężnica Okrągła - Zalesie – Skrzyniec 6,427 3,712

22 546 2244 L Trzciniec – Zalesie 2,068 0,000

22 550 2245 L Ratoszyn – Grądy – Skrzyniec -  Wierzchowiska Stare 4,697 4,697

22 547 2246 L Bełżyce – Borzechów 0,811 0,811

22 551 2256 L Wierzchowiska Górne – Czółna 1,600 0,000

22 567 2258 L Podole – Zosin – Babin 5,154 4,764

22 568 2259 L Bełżyce – Strzeszkowice - Krężnica J. - Lublin 5,071 5,071

747 2423 L Krężnica Okrągła - Belżyce 2,050 2,050

834 2427 L
 Rondo "600-lecia Bełżyc"- Bełżyce (ul. Kazimierska - ul. Rynek - ul. Lubelska -                  

ul. Bychawska) - Czółna - do dogi krajowej nr 19 w Niedrzwicy Dużej
5,010 5,010

Suma: 53,364 46,591

22 539 2238 L 2,934 2,934

22 544 2239 L 2,940 2,940

22 547 2246 L ul. Przemysłowa 4,600 4,600

22 568 2259 L ul. Lubelska 0,940 0,940

747 2423 L ul. Kościuszki 1,820 1,820

827 2427 L ul. Kazimierska 0,853 0,853

2427 L ul.Rynek 0,130 0,130

2427 L ul. Lubelska 0,685 0,685

2427 L ul. Bychawska 0,685 0,685

Suma miasto: 15,587 15,587

Razem gmina: 68,951 62,178

22 547 2246 L Bełżyce - Borzechów 3,451 3,451

22 548 2247 L Chodel – Borzechów - Wilkołaz 10,809 10,809

22 549 2248 L Chodel - Ratoszyn - Borzechów 5,817 5,817

22 557 2249 L Kolonia Kępa - Łopiennik - Skorczyce 4,705 4,705

22 558 2250 L Majdan Radliński - Popkowice 1,405 1,405

22 559 2251 L Kłodnica – Białowoda - Zalesie 3,611 3,611

22 555 2252 L Kępa – Kłodnica Górna 3,819 3,819

22 556 2253 L Kłodnica - Sobieszczany 3,255 3,255

22 553 2254 L Borzechów – Niedrzwica Kościelna 3,531 3,531

22 552 2255 L Grabówka – Kolonia Warsz -  Niedrzwica Duża 1,714 1,714

Razem gmina: 42,117 42,117

Kol. Chmielnik - Kierz - Cuple - Trzciniec
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22 575 2269 L Lublin - Bychawa 6,939 6,939

22 576 2278 L Osmolice – Bychawka -  Bychawa 7,159 7,159

22 577 2279 L Piotrowice - Bychawka 3,331 1,670

22 578 2280 L Bychawka – Józefin - Wólka Jabłońska 2,149 2,149

22 606 2283 L Osowa – Wola Duża 3,807 3,807

22 607 2284 L Bychawa – Olszowiec – Piotrków-Kolonia 6,032 6,032

22 608 2285 L Olszowiec - Romanów – Piotrków-Kolonia 2,302 2,302

22 605 2287 L Bychawa - Kosarzew - Zielona - Krzczonów 4,644 4,644

22 581 2288 L Kiełczewice - Leśniczówka - Bychawa 5,075 5,075

22 585 2294 L Gałęzów – Kowersk - Zakrzówek 7,073 6,120

22 587 2295 L Wola Gałęzowska – Majdan Starowiejski - Dębina - Baraki 4,705 4,705

22 602 2296 L Wola Gałęzowska - Krasławek 4,500 4,500

22 603 2297 L od drogi 2287L – Zaraszów – Kąty - Wysokie 5,955 5,955

22 604 2298 L Kol. Zaraszów – Kosarzew Dolny 1,880 1,420

22 601 2303 L Stara Wieś - Spławy 3,393 3,393

22 600 2304 L Stara Wieś - Wojdat - Stawce - Zdziłowice 3,204 3,204

Suma 72,148 69,074

22 576 2278 L ul. Pileckiego 2,930 2,240

22 607 2284 L ul. Mickiewicza 0,960 0,960

22 605 2287 L ul. Piłsudskiego – ul. Sienkiewicza 1,930 1,930

22 581 2288 L ul. Grodzany 1,180 1,180

Suma miasto 7,000 6,310

Razem gmina 79,148 75,384

22 156 1524 L Garbów – Wola Przybysławska -  Abramów 8,445 8,445

1526L 2219 L od granicy z działka drogi S-17 - do skrzyzowania z dr. pow. 1524L 3,248 3,248

22 157 1548 L Garbów – Borków – Zofian - Starościn 6,100 6,100

22 158 2200 L Dr. Nr 828 – Karolin – Borków – Wola Przybysławska 10,054 6,532

22 159 2201 L Leśce - Osówka - Krasienin 3,769 3,769

22 204 2202 L Garbów – Gutanów - Czesławice - Nałęczów 7,000 7,000

22 178 2203 L dr. kraj. 17 Markuszów – Góry – Gutanów 0,429 0,429

22 207 2205 L Garbów – Ożarów – Sadurki 2,359 2,359

22 203 2206 L Garbów przez wieś 1,754 1,754

22 208 2208 L Bogucin – Sługocin – Sieprawki 2,390 2,390

22 705 2213 L Jastków – Wygoda 0,366 0,366

12 2420 L Bogucin ( skrz. z S17) - Lublin 2,044 2,044

874 Zarzecze- Puławy - Kurów - Garbów - droga ekspresowa S12/S17 8,744 8,744

Razem Gmina 56,702 53,180

22 728 2107 L Lublin - Głusk – Wilczopole - Kliny – Wierzchowiska 5,863 5,764

22 743 2109 L Kliny – Majdan Mętowski -  Bystrzejowice 3,242 3,242

22 571 2265 L Niedrzwica Duża - Prawiedniki - Lublin 1,823 1,823

22 575 2269 L Lublin - Bychawa 1,360 1,360

22 729 2270 L Prawiedniki – Mętów 5,648 5,648

22 727 2271 L Wólka Abramowicka – Dominów 0,553 0,553

22 741 2272 L Lublin – Głusk- Skrzynice - Chmiel - Krzczonów -Sobieska Wola - dr. woj.837 5,248 5,248

22 726 2273 L Lublin - Abramowice Pryw. - Kalinówka 2,628 2,628

Razem Gmina 26,365 26,266
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22 744 2110 L Bystrzejowice - Kawęczyn - Majdan Kawęczyński - Chmiel 1,300 0,000

22 749 2114 L PiotrkówKolonia - Nowiny Żukowskie - Wygnanowice 8,511 6,098

22 741 2272 L Lublin – Głusk- Skrzynice - Chmiel - Krzczonów -Sobieska Wola - dr. woj.837 12,979 12,979

22 746 2274 L Czerniejów - Skrzynice 2,286 2,286

22 747 2275 L Kol. Czerniejów – Kol. Chmiel - Majdan Chmielowski 7,694 7,694

22 739 2276 L Tuszów - Jabłonna 4,675 4,675

22 578 2280 L Bychawka – Józefin - Wólka Jabłońska 5,889 5,889

22 748 2281 L Skrzynice - Kol. Chmiel -  Piotrków 5,960 0,000

22 607 2284 L Bychawka – Olszowiec - Piotrków-Kolonia 0,960 0,960

22 761 2286 L  Piotrków-Kolonia - Olszanka - Żuków 0,675 0,000

Razem Gmina: 50,929 40,581

22 207 2205 L Garbów - Ożarów - Sadurki 5,812 5,812

22 208 2208 L Bogucin - Sługocin - Sieprawki 4,222 4,222

22 703 2209 L Jastków - Sieprawice - Tomaszowice 6,179 6,179

22 737 2211 L od dr. 17 - Dąbrowica – Kol. Dąbrowica 4,350 1,672

22 706 2212 L Jastków – Snopków 5,277 5,277

22 705 2213 L Jastków - Wygoda 4,635 4,635

22 387 2215 L Lublin - Jakubowice Konińskie – Majdan Krasieniński 1,273 1,273

22 736 2228 L od dr. 830 - Józefin - Motycz - do dr. 747 0,226 0,226

22 734 2231 L Motycz - Miłocin 2,240 2,240

809 2418 L Lublin - Snopków 1,767 1,767

12 2420 L Bogucin(skrz. z S-17) - Lublin 7,081 7,081

Razem Gmina: 43,062 40,384

22 733 2226 L Lublin -  Lipniak - Pietrzakowizna 3,983 3,983

22 735 2227 L Uniszowice – Motycz -  St. Kol. Motycz 5,963 5,963

22 736 2228 L od dr. 830 - Józefin - Motycz - do dr. 747 6,184 6,184

22 566 2229 L Wojciechów - Palikije – Sporniak - Motycz 6,779 6,779

22 734 2231 L Motycz - Miłocin 3,300 3,300

22 569 2257 L Radawczyk - Czółna 0,970 0,970

22 738 2260 L Radawiec - Radawczyk 5,682 5,682

22 712 2262 L Objazd awaryjny dla dr. 19 w Konopnicy 1,013 1,013

22 730 Lublin - Zemborzyce Tereszyńskie 4,207 4,207

19 Zemborzyce Tereszyńskie - rondo "Marynin" 1,380 1,380

Razem Gmina: 39,461 39,461

22 749 2114 L Piotrków-Kolonia - Nowiny Żukowskie - Wygnanowice 1,830 0,000

22 752 2123 L Stryjno – Żuków – Krzczonów  7,900 7,900

22 760 2124 L Policzyzna – Pustelnik 2,032 0,550

22 754 2125 L Krzczonów – Chodyłówka - Rybczewice 6,625 6,625

22 758 2129 L Dąbie – Sobieska Wola - Giełczew 5,332 5,332

22 741 2272 L Lublin – Głusk- Skrzynice - Chmiel - Krzczonów -Sobieska Wola - dr. woj.837 12,312 12,312

22 608 2285 L Olszowiec – Romanów - Piotrków-Kolonia 4,000 4,000

22 761 2286 L  Piotrków-Kolonia - Olszanka - Żuków 7,805 3,800

22 605 2287 L Bychawa - Kosarzew - Zielona - Krzczonów 7,550 7,550

22 604 2298 L Kol. Zaraszów – Kosarzew Dolny 1,300 0,870

22 753 2299 L Kosarzew Dolny – Giełczew 3,400 2,900

22 740 2300 L Teklin – Gierniak 1,900 1,900

22 756 2301 L Gierniak – Krzczonów I - Krzczonów III 3,747 3,747

22 757 2302 L Krzczonów I –Krzczonów II -  Sobieska Wola 4,940 4,940

Razem Gmina 70,673 62,426
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22 556 2253 L Kłodnica – Sobieszczany 3,421 3,421

22 553 2254 L Borzechów – Niedrzwica Kościelna 2,386 2,386

22 552 2255 L Grabówka – Kol. Warszawiaki - Niedrzwica Duża 5,481 5,481

22 551 2256 L Wierzchowiska Górne – Czółna 3,107 2,309

22 569 2257 L Radawczyk – Czółna 6,290 4,021

22 568 2259 L Bełżyce – Strzeszkowice - Krężnica J. - Lublin 8,355 8,355

22 738 2260 L Radawiec – Radawczyk 0,205 0,205

22 571 2265 L Niedrzwica Duża – Prawiedniki - Lublin 6,727 3,327

22 570 2266 L Krężnica – Krężnica Jara 0,725 0,725

22 572 2267 L Niedrzwica Duża – Krebsówka - Osmolice 4,324 4,324

22 574 2290 L Sobieszczany - Załucze 2,209 2,209

22 579 2291 L Strzyżewice – Franciszków – Kol. Sobieszczany 0,866 0,000

834 2427 L
 Rondo "600-lecia Bełżyc"- Bełżyce (ul. Kazimierska - ul. Rynek - ul. Lubelska -                  

ul. Bychawska) - Czółna - do dogi krajowej nr 19 w Niedrzwicy Dużej
4,002 4,002

Razem Gmina 48,098 40,765

22 369 1546 L Kozłówka – Dąbrówka - Nasutów -  Dys 7,432 6,306

22 379 1549 L Wólka Krasienińska – Kawka -  Krasienin 2,949 2,949

22 371 1550 L Lubartów –Annobór - Nowy Staw - Niemce 6,382 4,118

22 378 1560 L Niemce – Rokitno – Czerniejów - dr. pow. 1559L 0,378 0,378

22 377 1564 L Leonów – Włóki - Charlęż - Zawieprzyce - Wólka Zawieprzycka - dr pow. 1563L 5,266 5,266

22 159 2201 L Leśce - Osówka - Krasienin 2,540 2,540

22 706 2212 L Jastków – Snopków 1,489 1,010

22 385 2214 L Wygoda – Majdan Krasieniński 3,784 3,784

22 387 2215 L Lublin – Jakubowice Konińskie - Majdan Krasieniński 6,286 6,286

22 392 2216 L Elizówka – Dys 3,405 3,405

22 389 2217 L Jakubowice Końskie – Ciecierzyn 3,328 3,328

22 386 2218 L  dr. kraj. nr 19 – Wola Niemiecka -  Dys 7,267 7,267

22 391 2221 L Ciecierzyn – Włóki 4,045 2,758

22 390 2222 L Włóki – Swoboda - Bystrzyca 3,746 3,746

22 403 2225 L Ciecierzyn – Baszki – Pliszczyn 2,649 2,649

Razem Gmina 60,946 55,790

22 572 2267 L Niedrzwica Duża - Krebsówka - Osmolice 3,146 3,146

22 610 2268 L Nowiny - Osmolice 3,885 3,885

22 575 2269 L Lublin - Bychawa 4,689 4,689

22 573 2277 L Żabia Wola - Strzyżewice 9,273 9,273

22 576 2278 L Osmolice - Bychawka - Bychawa 2,961 2,961

22 577 2279 L Piotrowice - Bychawka 2,000 1,768

22 581 2288 L Kiełczewice - Leśniczówka -  Bychawa 3,975 3,975

22 583 2289 L Strzyżewice - Zakrzówek 7,219 7,219

22 574 2290 L Sobieszczany - Załucze 1,500 0,000

22 579 2291 L Strzyżewice – Franciszków - Kol. Sobieszczany 4,353 4,353

22 580 2292 L Wilkołaz - Borkowizna -  Kiełczewice 2,915 0,761

22 584 2293 L Bystrzyca - Zakrzówek 0,550 0,000

Razem Gmina: 46,466 42,030
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22 565 2,199 2,199

22 566 4,389 4,389

22 564 2233 L Miłocin –  Stasin - Podole 7,155 7,155

22 537 2234 L Nałęczów – Charz – Wojciechów 3,751 3,751

22 233 2235 L Wąwolnica – Stary Gaj 5,323 5,323

22 538 2236 L Niezabitów – Łubki - Wojciechów 7,243 7,243

22 541 2237 L Poniatowa (ul. Kraczewicka - część) –  Kraczewice - Szczuczki 1,174 1,174

22 539 2238 L Halinówka – Góra – Bełżyce 2,747 2,747

Razem Gmina 33,981 33,981

22 377 1564 L Leonów – Włóki - Charlęż - Zawieprzyce - Wólka Zawieprzycka - dr pow. 1563L 5,114 5,114

22 395 2000 L dr. woj. 829 - Kijany – Łuszczów - do dr. kraj. 82 1,372 1,372

22 711 2100 L Łuszczów – Janowice - Trzeszkowice 3,554 3,554

22 710 2101 L Wólka L. – Świdnik D. – Janowice 7,495 4,631

22 390 2222 L Włoki – Swoboda – Bystrzyca 1,500 1,500

22 709 2223 L Sobianowice – Turka 1,976 1,976

22 708 2224 L Lublin - Wólka Lubelska – Pliszczyn - Sobianowice 5,322 5,322

22 403 2225 L Ciecierzyn – Baszki - Pliszczyn 0,875 0,875

Razem Gmina 27,208 24,344

48 231 2129 L Dąbie – Sobieska Wola -  Giełczew 5,454 5,454

48 105 2297 L od drogi 2287L – Zaraszów – Kąty - Wysokie 6,616 6,616

48 112 2299 L Kosarzew Dolny – Giełczew 2,619 1,644

48 106 2303 L Stara Wieś – Spławy 2,500 2,500

48 103 2306 L Boża Wola – Wojdat - Zakrzew – Tarnawa 1,573 1,573

48 114 2309 L Giełczew – Antoniówka 3,850 0,000

48 115 2310 L Maciejów – Antoniówka - Tokarówka 6,190 3,909

48 110 2312 L Wysokie – Biskupie 5,002 5,002

48 111 2313 L od dr. nr 835 – Dragany 0,721 0,721

48 109 2314 L Stawce – Ponikwy – Biskupie 1,514 0,820

48 129 2315 L Kol. Guzówka – Elizówka 0,640 0,640

Razem Gmina 36,679 28,879

48 101 2295 L Wola Gałęzowska – Majdan Starowiejski - Dębina -  Baraki 10,246 10,246

48 104 2304 L Stara Wieś - Wojdat - Stawce - Zdziłowice 2,375 2,375

48 102 2305 L Dębina – Boża Wola - Studzianki - Węglinek - Batorz 2,218 2,218

48 103 2306 L Boża Wola – Wojdat - Zakrzew – Tarnawa 12,355 12,355

48 108 2307 L Tarnawka – Zakrzew – Ponikwy 5,893 5,893

48 109 2314 L Stawce – Ponikwy – Biskupie 5,142 4,722

Razem Gmina 38,229 37,809

22,587 21,897

746,428 683,678

769,015 705,575

Twarde Gruntowe

256,157 18,542

278,186 30,678

171,232 14,220

705,575 63,440

Wojciechów – Palikije - Sporniak - Motycz 

308,864

2229

Obwód Drogowo – 

Gmina 

Wojciechów
13.

Sporządziła : Grażyna Dajos

Ogółem

Razem gminy

Razem miasta

769,015

274,699

OgółemNazwa obwodu

Długość dróg w poszczególnych Obwodach Drogowych

Obwód Drogowy 

Mosty           -   50 szt.      

185,452
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